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Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta käy lähetekeskustelun 

lausuntoluonnoksesta. Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi 

sosiaali- ja terveysministeriölle liitteessä esitetyn lausunnon luonnoksesta 

hallituksen esitykseksi laiksi sosiaalihuoltolain ja siihen liittyvien lakien 

muuttamisesta.  

 

Samalla lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

 

Perusteluosa 

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Lahden työllisyysaluetta antamaan 

lausuntonsa liitteenä olevasta luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

sosiaalihuoltolain muuttamisesta sekä siihen liittyviksi laeiksi.  
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Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi mm. sosiaalihuoltolakia, sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä annettua lakia, sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakasmaksuista annettua lakia, työttömyysturvalakia ja 

kehitysvammaisten erityishuollosta annettua lakia. Kuntouttavasta työtoiminnasta 

annettu laki ehdotetaan kumottavaksi.  

Muutoksia ehdotetaan esimerkiksi palvelutarpeen arviointia, omatyöntekijää ja 

asiakassuunnitelmaa koskevaan sääntelyyn ja lisäksi ammattihenkilöiden 

kirjaamista koskevia velvoitteita kevennettäisiin ja poistettaisiin päällekkäistä 

kirjaamista koskevaa sääntelyä.  

Ehdotetut lait on tarkoitettu tulemaan voimaan pääosin 1.7.2027. Muun muassa laki 

kuntouttavan työtoiminnan kumoamisesta tulisi kuitenkin voimaan jo 1.1.2027.  

Esityksen tavoitteena on mm. selkeyttää ja uudistaa sosiaalihuoltolakia erilaisin 

keinoin. Palvelujen osalta uudistetaan erityisesti sosiaalihuollon työllistymistä ja 

osallisuutta edistävien palvelujen kokonaisuutta sekä lapsiperhepalveluja. 

Uudistamisen tavoitteena on luoda sellaista palvelulainsäädäntöä, joka 

mahdollistaisi hyvinvointialueelle asiakkaiden tuen tarpeisiin vastaamisen 

joustavasti, kustannustehokkaasti ja alueelliset olosuhteet ja tarpeet paremmin 

huomioiden. Palveluihin tehtävien muutosten tarkoituksena on purkaa päällekkäisiä 

palvelurakenteita.  

Lahden kaupungin hallintosäännön elinvoiman palvelualuetta koskevan 

toimivaltataulukon mukaisesti vastuualuejohtaja vastaa vastuualuetta koskeviin 

lausuntopyyntöihin. Lausunto pyydetään antamaan lausuntopalveluun viimeistään 

29.5.2026. Käydään lähetekeskustelu liitteenä olevasta lausuntoluonnoksesta. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

Lausuntopalvelu.fi -palveluun toimitettavaksi 

 

 


